GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106352 FECHA: 02/09/2019 ©
Asiento N° 3802 Compromiso N° 1064
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A za oroen 0E: JAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPERANZA USD 92.75
1a sova 0E: NOVENTA Y DOS Dolares  75/100 Ctvs
TENA, 02 de Septiembre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
MAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPERANZA.-Pago de la liquidacion de 01 Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 06-2019-VP de fecha
25/07/2019 para trasladarse a la Ciudad del Coca-Prov. de Orellana los dias 26
al 29 de julio con la finalidad de participar en la promocién de los productos
NAPU MARKA en la Expo-Orellana 2019 segun Memorando de disposicidén de
Viceprefectura NO. 0103-2019-VP, por 2 dias, adjunto Facturas, Informe de
comision.
- ] | susaN
- 'DOCUMENTOS BANCARIOS R
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4501728114 MAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPE 92.75
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 92.75
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 92.75
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 92.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 92.75
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 92.75
SUMAN o PASAN USD 185.50 185.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 92.75 92.75
TOTAL GASTOS USD 0.00 92.75 92.75
-
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 5106359

‘ FECHA: oo Tena, 02 de Sepliembre: dali2018 .., spep¥®?8

| PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .................. MAMALLACTA SHIGUANGO . .

POR CONCEPTO DE: Pago de la liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumpli

miento de Servicios Institucionales NO. 06-2019-VP de fecha 25/07/2019 para trasla

............................................................................................................................

AUTORIZADO o e
\
|

O SU DELEGADO
¢

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




Pigs 3 Froedeacis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1064

Transaccidén No: 8995
Fecha: 30/08/2019
Proveedor: MAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPERANZA

Identificacién: Cédula 1501082034
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 006-2019-VP 25/07/2019 0.00 Coca
DETALLE :

MAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPERANZA.- iquidacion de 01 Autorizacion para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 06-2019-VP de fecha 25/07/2019
para trasladarse a la Ciudad del Coca-Prov. de Orellana los dias 26 al 29 de
julio con la finalidad de participar en la promocién de los productos NAPU
MARKA en la Expo-Orellana 2019 segun Memorandc de disposicion de Viceprefectura
NO. 0103-2019-VP

PAULINA
_ ‘ i
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR ! 9275 2,051.30
Total => 92.75 2,051.30
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EMPLEADOS

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1064

FECHA: 30/08/2019

BENEFICIARIO: MAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPERANZA-SERVIDOR PUBLICO 2
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.06-2019-VP de
CONCEFTO fecha 25/07/2019
LUGAR Coca-Orellana
NO. DE DiAs 03 dias
MONTO $92.75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . noo e | NOAPLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 06-2019-VP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 06-2019-VP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Facturas N. 22707, 41078 Y 2825
. Oficio NO. 002-SI-E-EXPO-GADPQ-2019 de invitacion
4 Begquerimienta v para participar en la Feria Expo Orellana 2019
5 Solicitud “ Memora_ndo NO. 010352.919-\.'? disponiendo la
elaboracion de la comision
- ) ’ ) Memorando S/N-2019-DGA de fecha 25/07/2019 del
6 ﬁuszng;bguﬁg:igﬁ:5:5;?:;:3:“"3“0"‘) legalizada por v Ing. Tito Merino-Delegado del Sr. Prefecto autorizando
la Comision NO. 06-2019-VP los dias 26 al 29/07/2019
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del - Certificado de trabajo firmado por la Prefecta de Napo
supervisor o Jefe inmediato. ¥ Subrogante
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias . I
trabajados 2 Valor del vidtico: S 60.00
TOTAL VIATICOS $ 120.00
A justificar 70% $ 84.00
Asume la entidad 30% $ 36.00
Presentacién de facturlsp(.;\ri'imcntac:én ¥ Hospedaje) $ 56.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 36.00
Suma total del vidtico: $92.75
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: -
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $92.75
ELABORADO POR:
Paylina Pdez A =
ASISTENTE DE APOYO ADMI@ATIVD 3
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4 . SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS \
DE s INSTITUCIONALES

/-- FECHA DE SOLICITUD 25/07/2019

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 006-2019-VP W
VIATICOS | X l MOVILIZACIONES l [ SUBSISTENCIAS = ALIMENTACION J Jl
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR TECNICO PUBLICO 2

MAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPERANZA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 0 EL SERVIDOR

ORELLANA -COCA VICEPREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

’(wl)'/'f"t)l‘) - 3 07HO0 26/07/2019 15:00

(on Ia tmahdad de dar cumphmnento a h planificacion del Provecm de PROMOCION Ik URISTICA Y PRODUCTIVA
DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
| ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA, en referencia al Memorando 0102-2019-VP, y Memorando Nro.
| 0698-2019-DGPCIC, con la respectiva sumilla de AUTORIZACION del sefior prefecto en el oficio N. 002-SI-E-EXPO-
GADPO-2019, suscrito por la Ing. Magali Orellana Marquinez, PREFECTA PROVINCIAL DE NAPO, mediante el cual
hace una cordial invitacion a participar en calidad de EXPOSITORES, CON EL STAD MOVIL NAPU MARKA., en la
SECCION INSTITUCIONAL DE EMPRENDIMIENTOS, a ejecutarse en el Recinto Ferial Coca — Lago Agrio, los dias
27,28 y 29 de julio de 2019.

Por la distancia del lugar donde se desarrollara el evento la salida se realizara con un dia de anticipacion, por lo expuesto
solicito autorizar la orden de comisién a favor de Diana Esperanza Mamallacta Shiguango, ASISTENTE TECNICO
PUBLICO 2, los dias viernes 26, sabado 27, domingo 28 y lunes 29, con la finalidad de dar cumplimiento a dicho

objetivo.
SALIDA LLEGADA
AL g RUTA FECHA HORA | FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA - COCA 5 ” @ 361079 z.
COCA - TENA 26/07/2019 07:00 26/07/2019 | 15:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDIDO 29 DE AHORROS 4501728114
OCTUBRE P %
FIRMA DE LA O EL RESPONSA 1 - U
FIRMA DE LA O EL §ERVIDOR SOLICITANTE SOLICIT ANI%@E B
— 5072
o NP,
ceLADo 1 6 SE . -
| Diana Esperatyz)| Cta Shiguango Rita Irehe MO RARGE e _
} SERVIDOR TECNICO PUBLICO 2 YICEPREFECTA DE NAPO-—
R e 1 . NOTA: Esta solicitud deberi ser presentada para su Autorizacion,

con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
servicios institucionales: salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de
casos excepeionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
o su Delegada.

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO DE NAPO
. 70V, DE NAPO ///o L2
D =

(- \ TROL - VIATICOS
l J\ Fecha: 10[4 oy -94
\-: Hora: T A2

Recibido por: P?Qg




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

VICEPREFECTURA

Migice y Productive

Memorando Nro. 0103-2019-VP

Tena, 25 de julio de 2019

| PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Disposicion

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES. a la Provincia de Orellana. con la finalidad de
cumplir con la participacién en el proyecto  PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO. A TRAVES DEL RECORRIDO DE
UN STAN MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
FOUR 2019, en la ciudad de Coca. desde el 26 hasta el 29 de julio de 2019. a favor de
Diana Esperanza Mamallacta Shiguango. Servidor Técnico Pablico 2 y seior Clever José
Huatatoca Tapuy. Asistente de Apoyo Administrativo 3. de acuerdo a los documentos de
respaldo que se anexan, y cumpliran con la siguiente actividad:

P | S — S S

| NOMBRES Y APELLIDOS ’ CARGO | ACTIVIDADES A REALIZAR
VAR | A DADES A K A )

. \ | Coorditiaciti seneral de la laofctin .
Srta. Diana Esperanza | Servidor Técnico Coordinacién general de la logistica,

| promocion turistica. y comercializacion

Mamallacta Shiguaneo Publico 2 ;
s - _de productos NAPL IMARKA .

| Coordinacion general de la logistica.
| promocion turistica, y comercializacion
| de productos NAPUMARKA .

[ o : = Asistente
Sr. Clever José Huatatoca Tapuy
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

@\: _rfﬂ' DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
Wy Pt TENA - NAPO - ECUADOR
Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 25 de julio de 2019
PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0103-2019-VP y la  solicitud de Autorizacion
Nro. 006-VP a favor del seforita: DIANA ESPERANZA MAMALLACTA
SHIGUANGOI, quien se trasladara a la ciudad del Coca a participar con el Stand
Movil Napu Marka en la SECCION INSTITUCIONAL-EMPRENDIMIENTOS,
los dias viernes 26, sébado 27, domingo 28 y lunes 29 de julio del 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viiticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.
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Atentamente,

Lorena 1




l o \P | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N
| b ' PROVINCIAL DE NAPO !

- B —— T e e — = s ‘
L INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES |
2 e iagehics : : -
| Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) \
| CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | |
006-2019-vP 31-07-2019 \
* DATOS GENERALES 1
: . l |
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA: |
| DIANA ESPERANZA MAMALLACTA SHIGUANGO ][ SERVIDOR TECNICO PUBLICO 2 |
i CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION ' NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O \
| | EL SERVIDOR
\'
| ORELLANA- COCA | VICEPREFECTURA

| SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

DIANA ESPERANZA MAMALLACTA SHIGUANGO, SERVIDOR TECNICO PUBLICO 2
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS : J

| INFORME DE ACTIVIDADES ’

En atenciéon a la Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios
| [nstitucionales No. 006-2019-VP, me trasladé a la ciudad de Coca. Para cumplir
| las siguientes actividades programadas, que a continuacion detallo: |

’ VIERNES 26/07/2019:
| HORA: 07h00 a 11h45: Nos trasladamos a |a cuidad de Coca, con el objetivo de |
participar  en calidad de EXPOSITORES. CON EL STAD MOVIL |
NAPUMARKA, en la SECCION INSTITUCIONAL DE |
| EMPRENDIMIENTOS DE LA EXPO ORELLANA 2019, al conmemorarse |
 los XXI aniversario de Provincializacion de Orellana. f

|
f SABADO 27/07/2019%Ax0R1.AD0 1 6 SEP 2018 |
|

\

' HORA: 08h00 a 18h00: Nos trasladamos al recifito ferial, de la ciudad de Coca |

|c0n la finalidad de ser participes de la inauguraciéon de la EXPO ORELLANA |
2019, e iniciar con la promocién de emprendimientos y atractivos turisticos de ;

| nuestra Provincia, atreves de nuestro STAN MOVIL NAPU MARKA. :

|

] [




DOMINGO 28/07/2019:

|
| ; HORA: 08h00 a 18h00: Nos trasladamos al recinto ferial, de la ciudad de Coca
| con la finalidad de continuar con la promocion de emprendimientos y atractivos |
‘ | turisticos de nuestra Provincia, atreves del STAN MOVIL NAPU MARKA, en la :
e : |
EXPO ORELLANA 2019, |
| |
|‘ HORA: 19H00 A 22H00: Retorno a la ciudad de Tena. |
| |

' Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

PRODUCTOS ALCANZADOS: +

| % Se obtuvo gran acogida a los productos elaborados por nuestros artesanos.

| % Seaproveché de mejor manera la oportunidad para mostrar al resto del pais |
| las bondades escénicas, gastronémicas y turisticas que tenemos. |

% Se obtuvo un resultado positivo con un alto porcentaje de ventas de todos
| los productos. i

| FOTOS '

| SABADO, 27 DE JULIO DE 2019

© « GAMCELANO




DOMINGO, 28 DE JULIO DE 2019

AN

ITINERARIO SALDA | LLEGADA NOTA

- F-EC_HAi o ' | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado !
' 26-07-2019 28-07-2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la |
dd-mmm-aaa l ) ) ) ) ) [
e T —— i salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del |
HORA 07:00 am | 22:00 pm : cumplimiento del servicio.institucional segun sea el caso, |
\ hh:mm | | hasta su llegada de estos sitios. -
| TRANSPORTE |
| TroD: | SALIDA | LLEGADA 1
TRANSPORTE NOMBRE DE - | k|
s s TRANSPORTE | RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA |

__maritimo, otros) J o _dd-mmm-aaaa ﬂmmﬁ__ dd-mma_ag_p ___hhimm
| 1 . !
| TERRESTRE instiucional Tena -Coca ' 56 072019 | 07:00 am | 26-07-2018 | 11:45am. |
[ - T —H_ffi'_ T
TERRESTRE Institucional ‘ Coca - Tena 28-07-2019 ‘ 19:00 pm 28-07-2019 | 22:00 pm. |

i_,,f

S — I

| NOTA: En caso de haber utilizado transporte publlco se debera adjuntar obligatoriamente los pases a |

\ bordo o boletos.

OBSERVACIONES

| | FIRMA DE LA O EL #ERV:DOR COMISIONADO

NOTA 1

| DIANA ESPE

ALLACTA SHIGUANGO '
i SERVIDDR Il(\l(()l’l BLICO 2

\

i El presente informe debers presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios |
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorars e
incluso de no presentarlo tendria gue restituir los valores
| percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios [
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, |
se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la |
Maxima Autoridad o su Delegado

%_f,_
li

0 Egidio Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA |




Gobierno Autonomo Descentralizado
R roy Provincial de Napo

o —— DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,

i i COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION ’
AA
A
Memorando Nro. 0698-2019-DGPCIC
Tena, 25 de julio de 2012
PARA: Rita Irene Tunay Shiguango

Viceprefecta de Napo

ASUNTO: INVITACION -

Mediante oficio Nro. 105-P-GADPN, de fecha 24 de Julio de 2019, suscrito por el Docton
Edison Chivez Vargas —Prelecto de la provincia de Napo. a través del cual de icga las
funciones para cl despacho de documentos administrativos de la Entidad Provincial. cn
@l virtud hago una cordial INVITACION 4 su Autoridad, para que sca participe de fy
leria EXPO- ORELLANA 2019, los dias 27.28 ¥ 29 de yullo de 2019, en ¢l recinto lerial
km. 1 %2 via Coca- Lago Agrio, donde participaremos con nuestro Stand Mdavil Napu
Marka, en la promocion tristica y productiva de nuestra provincia.

Adjunto copia de la invitacion,

Alentamente,

Leda. Belky Ibelisa Sinchez Troya ‘
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, ‘COOQP. INTERNACIONAL Y
COM UNICACION

3
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“rancisco ge Oreflanag, 20 de Junio 2019
ORI

(IO Ne ﬁOZ‘-SI-E—EXPO-GADPO-ZOI 9

Sdison Chavez Vargas
DRCo AT,

LTC PROVINCIAL DE NAPD

Insiderocidn -

LU,

F00ierno Autdnomo Provincial de Oreliana, g celebrar el xxy aniversario de
‘?,-':_==ffnc_faiizacién, G traves de g Coordinacicn de Fomento Froductiuo, arganiza ic
NP0 “ORELLANA 2019 con ef firme proposito de reafirmar ef trah

Wremocionando el gran potencia) economico, tomercial, turistico, ambien

Gjo conjunio
'23TrG maiestuosg Lrovincia.

tal y social de

TESenTe

= 25 para INVITARLE o usted y sy equipa de frabajo que coording g
‘wmocion de los emprendimientos locales g particip

ar en calidad de EXPOSITORES,
‘oM FL STAND MOVIL “Napy MARKA” op

la  SECCION INSTITUCIONA -
i-‘-"f"-'”QE’\H)IMJ‘EI\J’'n“l.'JS, a [, ubicado en el

@ ejecutarse en of Recinte Ferig
dias 27, 28 y 29 de Julio 20139,

“G-La0o Agric, Jos

Km. 1% vig

' Rarlicipaeion es muy impeortante en este evento, por
Irggecimiento i

i gue hago extensivo ef
ento nsiitucional.

":"; '_'—1 nr‘-;':{_;

gaili Oreilana Margquinez
'“FECTA PROVINCIAL DE ORELLANA/
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PREFECTURA

S

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

VICEPREFECTURA

m +503 06 2887 457

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el
Registro Oficial Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014: modificado el 19 de
julio de 2016, se explica la “NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES.
OBREROS DEL SECTOR PUBLICO™

En el Art. 14.- Del informe de servicios Institucionales. literal:

“4. El listado detallado y

respaldo con las facturas o notas de venta originales que justifican los gastos

realizados™.

En el caso de los sefiores conductores detallar también la facturas de combustible y

peajes

del Servidor

'// TNepe petivly

< 1501082034

L1, allénidnse

+593 06 2886 428 @ WwW.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec

Hinaunann nnh an

//

CANCELADY

1292

© © PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Oimedo

1 6 SEP 7018

NOMBRES DEL SERVIDOR: DIANA ESPERANZA MAMALLACTA SHIGUANGO
DENOMINACION: VICEPREFECTA DE NAPO b
LUGAR DE LA COMISION: ORELLANA-COCA |
'FECHA DE COMISION DESDE: DEL 26 AL 28 DE AGOSTO DEL2019 |
| NOMBRE DEL DESCRIPCION st il FECHA l ‘,:gfri'f ‘
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / ALIMENTACION FACTURA ' FACTURA
_ 001-001- '
JEKANNYTY | hospedaje 0000022707 | 28-07-2019 | $50
? 001-001- | a
| SANCHEZ ESPINOZA alimentacion 0002825 27-070-2019 $3,75
B 001-001-
' DON QUINO alimentacion 0041078 27-070-2019 $3 =4
TOTAL | $56,75



' SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOTELES
JoOtel . FACTURA
[ ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES (]]1.001.000 0 O O 2 2 7 U 7

Jekanny ty e ggégggo%z%%’iﬁ%%%ﬁﬁ””9’ AUT. S.R.I.:1125016065
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
NOMBRE: DIANA MAMALLACTA
CEDULA 1501082034 domingo, 28 de julio de 2019
0
DIRECCION: ~ TENA
‘ HOSPEDAJE DE HABITACION 315 44,64
SUBTOTAL 44,64
IVA 12% 5,36
- TOTAL 50,00
i —gvil
A mcsuwus { 6 SEP 201
3 et ’ ggEfectivo Ch?ue Dinero Elect Transferencia _Otros

FIRMA CENFORME ik :
Hetes Ibarra Alfonso Miguel “Imp*Papeleria Flores” COCA RUC. 1500744204001 Aut S.R.I. 5634
Imp. 24/JUNIO/2019 del 22651 al 23150 “VALIDO HASTA 24/JUNIO/2020 * E-mail graficasflores@hotmail.com Telf.: 062 860032
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QUINONEZ ROSALES C1.EMENTE CRISTOBAL incluso para llevar
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Datos de los sefores Vocales del GAD Parroquial Puerto Misahualli
Sr. Joffre Lara - Presidente

Lic. Katherine Quezada - Vicepresidente

Sra. Amada Mestanza - Vocal

Ing. Maria José Acosta - Vocal

Sra. Lorena Alvarado - Vocal
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

'@ps . PROVINCIAL DE NAPO

s VICEPREFECTURA

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Srta. Rita Tunay Shiguango, PREFECTA DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO,
SUBROGANTE, certifica:

Que: la seiorita DIANA  ESPERANZA  MAMALLACTA
SHIGUANGO, portador de la cedula de Identidad No. 1501082034,
SERVIDOR TECNICO PUBLICO 2, ha cumplido a cabalidad con la
actividad encomendada de acuerdo a la agenda de trabajo y
“Solicitud de  autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales N° 006-2019-VP", de fecha 26 al 28 de julio de 2019,
en la Provincia de Orellana, desemperiiando las siguientes
actividades:

% Logistica.

% Montar el stand Mévil NapuMarka

< Promocion de los Atractivos Turisticos de nuestra Provincia,
en idioma Kichwa y castellano.

“* Comercializacion de Productos NAPUMARKA

Ls todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 01 de agosto de 2019
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Rita -Shiguango
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
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Fecha: 19-9-2019

Hora: 14:40:12

Jsuario: KON LLORI NANCY EDDA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.: 14615871

rs';t.hlrl')n Piblica: GAD PROV NAPO - FID

] # Cta.. 1210010

| ]

, tuciGn Kacoptora. COOP. AHORRO ¥ GRUDITO 29 DE OCTUBRE # Cta. Cte: 1700427 |

]= - #Cta | # | # [ i T'._]" Fec Proc ' - '

HMomdns Financierg, Zen.  [MontojReferciiiiz Ced.ddent;  MNci Ben. Cta; Banco | Estado |

COOP. AHORR0Y7 ' | vV . \MALLACTA R

CREDITO 28 DE | HIGUANGO DIANA 16-09-2019

OCTUBRE _ ) 4501728114)| 92.75| _ 939| 1501082034||ESP__ L2 12:00:00 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y ) . I -

CREDITO 29 DE IMBA SUBIA LUIS 16-09-2019

OCTUBRE |{4502192251|| 186.00 939|| 1500569965|[EDUARDO 2 12:00:00 ACREDITADA
Total: | 278.75|Reg.:2| |

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14615871&fec_inicio=16-09-2019&fec_fin=16-09-201...
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